
2022年8月吉日

取引先各位

清水株式会社          

代表取締役社長　清水　　修

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年の10月に予定しておりました、講演会並びにお取引先懇談会ですが、新型コロナウイ

ルス感染状況が一時は治まりつつあり、本年は開催の予定でしたが、第7波到来と、いまだに

収束状況が不透明なため、また開催予定ホテルの予約の都合もあり、協議しました結果、

早期に中止を決定しました。

毎年の恒例行事であり、誠に残念ではございますが、ご理解賜りますようよろしくお願い

致します。

敬具

　

2022年　講演会並びにお取引先懇談会　開催中止について


